
Za správnost vyhotovení: O. Šánová

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 54/2021

Radek H
VYŘIZUJE: Mgr. Vincík

DNE: 30. 3. 2021

VĚC: žádost o informaci

Vážený pane H ,

dne 16. 3. 2021 byla Okresnímu soudu v Lounech jako povinnému subjektu doručena Vaše žádost
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„SvInf“). Pokud jde o tu část Vaší žádosti, ve které žádáte o zaslání kopie listiny (podacího lístku,
podacího deník apod.) obsahující totožný údaj jako na listině nacházející se v obrazové příloze Vaší
žádosti a zároveň vztahující se k písemnosti s podacím číslem , zasíláme Vám
kopii standardní sjetiny podacích lístků a údaj o evidenci odeslání získaný ze systému ISAS.

Pokud pak jde o zbylé části Vaší žádosti, ve kterých žádáte zaslání kopie listiny prokazující
„postoupení věci Státnímu zastupitelství opakovaných obviňování České pošty ,s.p. žadatelem Radkem Hyhlanem,
z trestné činnosti zejména pozměňování veřejných listin ( dodejek ) a podvodů při doručování před svědky při veřejných
jednání soudu.“ (bod 2 Vaší žádosti) nemůže Vám být taková listina zasláno, neboť žádnou takovou
listinou zdejší soud nedisponuje. Obdobnou skutečnost je třeba konstatovat v případě vyřizování
bodu 3) a 4) Vaší žádosti, když ani zde popsané listiny nelze zaslat z důvodu jejich neexistence.

S pozdravem,

Mgr. David Vincík
asistent soudce

Příloha: sjetina podacích lístků k dokumentům odeslaných prostřednictvím České pošty ze dne
10. 3. 2021; výpis z ISAS týkající se odeslání dokumentu s podacím číslem 

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz



